

ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNI

Przystępując do realizacji zadania publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) ogłasza OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA:

„ORGANIZACJA I UPOWSZECHNIANIE SPORTÓW WODNYCH W POWIECIE CHOSZCZEŃSKIM W 2014 R.”

Powierzenie zadania nastąpi w postaci udzielenia dotacji zgodnej z zawartą umową o wsparciu zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w postaci dotacji na rok 2014.

I. Rodzaj zadania:

Zadanie polega na organizowaniu i upowszechnianiu sportów wodnych w zakresie żeglarstwa, kajakarstwa klasycznego i kajak polo poprzez organizację szkoleń, współzawodnictwa oraz udziału w zawodach krajowych i zagranicznych w okresie od 1 kwietnia 2014 r. do 31 października 2014 r.

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację:

Wysokość środków przeznaczona na realizację zadania wynosi 36.615 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset piętnaście złotych).

III. Zasady przyznawania dotacji:

1. W konkursie mogą uczestniczyć podmioty, spełniające wymogi wymienione w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie sportu, posiadające możliwość zapewnienia dodatkowych środków finansowych i udokumentowane doświadczenie w realizacji programów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w ramach organizacji i upowszechniania sportów wodnych, przy udziale środków publicznych.

2. Realizatorami programu mogą być wytypowane przez podmiot osoby, posiadające uprawnienia w zakresie organizacji i upowszechniania sportów wodnych, niezbędne doświadczenie w działalności sportowej oraz uprawnienia trenerskie lub sędziowskie wykazane stosownymi dokumentami, potwierdzającymi posiadanie w/w uprawnień i doświadczenia.

IV. Termin i warunki realizacji zadania.

Zadanie powinno zostać zrealizowane w okresie od 1 kwietnia 2014 r. do 31 października 2014 r. Jego realizacja będzie obejmowała szkolenie dzieci i młodzieży, organizację własnych imprez sportowych, a także tworzenie warunków dla udziału, kajakarzy, kajak – polistów i żeglarzy w zawodach krajowych i zagranicznych w kajakarstwie płaskim, kajak – polo i żeglarstwie. Realizator zadania zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji finansowej i księgowej związanej z realizowanym zadaniem, a także do złożenia sprawozdania z jego realizacji w terminie 30 dni od daty jego zakończenia.

V. Termin składania ofert.

Oferty należy składać do dnia 28 lutego 2014 r. do Starostwa Powiatowego w Choszczynie według wzoru zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu Choszczeńskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszczynie. Decydujące znaczenie ma wpływ oferty do Starostwa Powiatowego w Choszczynie, a nie data stempla pocztowego. Oferty, które wpłyną do Urzędu po terminie nie będą rozpatrywane.

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.

Wyboru oferty dokona dnia 3 marca 2014 r. Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu w Choszczynie, kierując się następującymi kryteriami:

1. Spełnieniem przez oferenta warunków, wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
2. Udokumentowaniem doświadczenia w realizacji programów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, związanych z organizacją i upowszechnianiem sportów wodnych, przy udziale środków publicznych. Należy przedstawić wykaz imprez zorganizowanych przez Oferenta, lub w których Oferent wziął udział w latach poprzednich (należy przedłożyć wykaz imprez, które odbyły się w jednym dowolnym roku, w którym Oferent realizował zadanie publiczne; pod uwagę zostaną wzięte jedynie lata 2010 – 2013),
3. Udokumentowaniem uprawnień osoby wytypowanej do prowadzenia działalności trenerskiej i sportowej w zakresie organizacji i upowszechniania sportów wodnych.
4. Zapewnieniem dodatkowych środków finansowych na realizację całego Programu.
5. Oceną możliwości realizacji zadania przez oferenta.

VII. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W 2014 r. Powiat Choszczeński nie realizował zadania publicznego tego samego rodzaju. W 2013 r. Powiat Choszczeński realizując zadanie pn. „Upowszechnianie sportów wodnych: żeglarstwa, kajakarstwa klasycznego i kajak-polo, poprzez organizację współzawodnictwa, szkolenia oraz udziału w zawodach krajowych i zagranicznych”, wydatkował łączną kwotę 24 735 zł, która została przekazana Ludowo – Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Wodniak” w Choszczynie, po dokonaniu wyboru oferty w otwartym konkursie ofert.

VIII. Wymogi stawiane złożonym ofertom.

Oferta złożona w konkursie powinna spełniać wymogi określone w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami), oraz w ogłoszeniu o konkursie. Wraz z ofertą należy załączyć oświadczenie osoby lub osób podpisujących ofertę o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby programu „Organizacji i upowszechniania sportów wodnych w powiecie choszczeńskim w 2014 r.”